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OBJEKTI: "STUDIM PROJEKTIM RINDERTIMI I MUREVE MBAJTES TE SHESHEVE TE 
PALLATEVE NE QYTETIN FUSHE ARREZ" BASHKIA FUSHE ARREZ (LOTI II)



Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia
Mure mbajtese

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne themele gjeresi, 
toke zak, kategoria III, me shkarkim ne toke

m³ 1280

Mbushje me zhavorr pas mureve
m³ 2000

Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m² 395
F.V hekur betoni ton 101
Struktura monolite betoni me çakell C 12/15 shtresa m3 62
Struktura monolite betoni C 25/30 per Mure m³ 893
Nenshtrese zhavor lumi t=10cm m³ 649
Tuba drenimi PVC D=100 mm ml 350
Shtrese me guri granili te zakonshme 30x30 cm m2 900

Riparim shkallesh
Shtrese me pllaka guri te zakonshme 30x30 cm m2 25
Struktura monolite betoni me çakell C 12/15 shtresa m3 16
Ulluk Distancues 5x5 cm ml 150
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Shuma 1

Shuma 2

Shuma (1 +2 )
Fondi rezerve 3 %

Shuma
T.V.SH 20 %
Shuma totale
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